Serv. Determinaring Dirizenziali
Trasmessa: Sy . XUt
N 2N

J

1 VS 0l e

Fonsy (i 73
U Repn. dol sen izio

crrra’ DI raGusa | Wi

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO:Ulteriori acquisto servizi

In data Ay per la realizzazione delle
e 4 ; J£

N. 29 BiC. 2006 “ 4 &L imanifestazioni “NATALE

N.273 Settore xIII |2006”.

DATA 28.12.06 Impegno di spesa di euro 1.300,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 CAP. 1657 FUNZ.05 SERV. 02 INTERV.02 IMP. @%QOZ{)é

1L RAGI%ERE Cﬁi’o
a. /

L’anno duemilasei il giorno ventotto del mese di
Dicembre, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dr. Santi Di Stefano ha adottato 1la seguente

determinazione



IL DIRIGENTE

Premesso

che ’Amministrazione sta organizzando una serie di iniziative in occasione del Natale
2006;

che con determinazione n. 2581 del 15.12.06 e stata impegnata la somma di euro
7.000,00 per il pagamento delle spese relative alle forniture straordinarie ENEL e quelle
per il pagamento della SIAE oltre ad alcuni costi, anche, in comune tra diverse
manifestazioni ed alcune di loro sono non prevedibili e di importo esiguo al di sotto del
limite di cui al regolamento di economato;

che a causa delle avverse condizioni atmosferiche alcuni spettacoli e iniziative sono
state posticipate ad altra data e che tale spostamenti ha comportato un maggior costo
delle spese di fornitura straordinaria ;

Per le sopradette esigenze si ritiene necessario integrare la somma prevista con la
superiore determinazione di ulteriori 1.300,00 euro iva compresa riservandosi di
adottare i consequenziale provvedimenti di liquidazione delle spese, con i limiti e le
procedure previste dalla normativa vigente.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1.Impegnare la somma di Euro 1.300,00 ad integrazione della determinazione n.
2581 del 15.12.06 per il pagamento delle forniture straordinarie ENEL, la
SIAE e per l'acquisto di quanto necessario occorrente e non prevedibile per
I'organizzazione della manifestazione “NATALE 2006 ;

2.Prelevare il superiore importo di %uro 1.300,00 dal Cap 1657 bilancio 2006
funz.05 Serv.02 interv.02 imp. r\logﬂ

3.Riservarsi di provvedere , con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle

spese effettuate allENEL ed alla SIAE e le altre spese secondc le modalita
- previste dal Regolamento del Servizio Economato — Provveditorato, approvato
con delibera del C.S. n. 35 del 12.01.1985; t

I Responsablle del Servizio Il Dirigente

Geom. Sal ﬁtore Giuffrida Dr. Santi Di Stefano
|

\)' i/\Q

V° L’Assessore alo Sport e Tempo Libero
Franc/e cb Barone

i



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III- ’

Visto? |
. H

i
i

;

IL DIRIGENTE
Dr. Santii Dfagﬁffano
N I £
f[\v”f‘“‘\.&



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

a
-
e . .

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL RESP %}é{m DI RAGIONERIA
\

[0

Y

Ragusa Zﬁ) : XZLQ/G

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RagusaJ/g///O %

TL MESSO COMUNALE

1L MESSQAFTFEATORE

(Taghtfini Seigio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cordpimento ,del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal./6 — /—0 /- / al ,& g — [~ P~
' 7

Ragusa 2% - |—oZ

IL MESSO COMUNALE

i



